
KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Otium Sealight Resort 5*

2025-03-01

Viešbučio aprašymas

Iki Izmiro oro uosto:                   ~70 km
Iki Milo (Bodrumo) oro uosto: ~120 km
Iki Dalamano oro uosto:            ~260 km
Iki Kušadasio centro:                    ~5 km
Iki paplūdimio:                        ant jūros kranto 
 
Tvarkingas 5* viešbutis su didele prižiūrėta teritorija, įsikūręs ant kalvos. Vos pusvalandis kelio iki Efeso ir kitų lankytinų objektų
Kompleksas pastatytas 2007 m., paskutinį kartą atnaujintas 2012 m. Viešbutį sudaro pagrindinis 9-ių aukštų pastatas (80%
numerių su vaizdu į jūrą), kuriame yra 465 numeriai. Teritorijoje yra pagrindinis restoranas, 4 a la carte restoranai, 6 barai, 3
atviri baseinai (yra 3 vandens kalneliai), uždaras baseinas, SPA centras, parduotuvės, kirpykla, kino salė, 5 konferencijų salės,
belaidis internetas, drabužių skalbimo paslaugos, gydytojo iškvietimas. Siūlomos pramogos: pramoginiai renginiai, gyva muzika,
treniruoklių salė, teniso kortas (yra teniso inventorius), motorinės/bemotorės vandens sporto priemonės, nardymo pamokos,
tinklinis, krepšinis, mini futbolas, mini golfas, šaudymas iš lanko, aerobika, vandens aerobika, stalo tenisas, biliardas, smiginis,
sūkurinė vonia, sauna, turkiška pirtis. Vaikams yra baseinas, vaikų klubas, žaidimų aikštelė, švediškas stalas. Rekomenduojamas
aktyviam šeimyniniam poilsiui bei jaunimo kompanijoms.

   

    

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys, prie pat viešbučio. Skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai. Yra baras.

Kušadasis

Tai nedidelis kurortinis miestas Aidyn provincijoje, Egėjo jūros įlankoje, paukščio formos pusiasalyje. Iš čia kilo ir jo pavadinimas
„Kusadasi“, kuris išvertus iš turkų kalbos, reiškia „paukščio salą“. Iš žvejų kaimelio Kušadasis jau spėjo virsti stambiu turizmo
centru, labai gyvu ir kosmopolitišku Turkijos kurortu. Šis miestas dar vadinamas muziejumi po atviru dangumi, nes čia gausu iki
mūsų dienų puikiai išsilaikiusių architektūrinių paminklų. Kušadasis supte apsuptas antikos paminklų ir senovės miestų: Efesas,
Priena, Miletorsas... Tad čia vykstama ne tik pasilepinti saulės spinduliais, bet ir susipažinti su keturių tūkstantmečių istorija.
Kušadasyje galima mėgautis senųjų epochų paveldu, nuostabiais architektūros paminklais – viskas čia alsuoja istorija ir didybe.
Atstumas iki visų šių nuostabių vietų nedidelis, o tai reiškia, kad turistai turi nuostabią galimybę atpalaiduojantį paplūdimio poilsį
suderinti su visiškai nevarginančiomis ir nepaprastai įdomiomis ekskursijomis. Iš čia siūloma bene plačiausia ekskursijų
programa visoje Turkijoje.
O taip pat:
- Kušadasis neatspindi tikrosios Turkijos, čia gyvenimas verda įprastai, kaip ir visuose Egėjo jūros kurortuose, tačiau jei vyksite į
kitus miestus nepamirškite, kad tai musulmonų šalis ir derėtų gerbti jų gyvenimo būdą, todėl viešoje vietoje nevartokite
alkoholio, nedėvėkite trumpų sijonų, neapnuoginkite pečių;
- Į mečetes neikite maldų metu, prieš einant būtinai nusiaukite batus (didesnėse mečetėse jums bus pasiūlyti vienkartiniai
maišeliai, o mažesnėse batus teks palikti specialiose lentynose prie įėjimo). Prisidenkite atviras kūno vietas ypač pečius ir kelius
(dažniausia prie įėjimų būna siūlomos nemokamos skaros ar sijonai), šios taisyklės galioja tiek vyrams, tiek moterims;
- Jei eisite linksmintis į naktinius klubus prašykite kainyno ar meniu, nes kitu atveju už kelis bokalus alkoholio galite sumokėti
labai didelę sumą. Venkite svetimų „draugų ar draugių”, kurie prisėda prie jūsų ir būna labai draugiški, o pasilinksminimo
pabaigoje kažkur dingsta ir sąskaitą reikės apmokėti tik jums;
- Būkite atidus mokant banko kortele, nes dažni atvejai kaip kaina bus Turkiškomis lyromis, o nuo jūsų nuskaitys ta pačią sumą
eurais ar doleriais;
- Turkijoje populiarus gėrimas yra itin stipri juoda arbata ji patiekiama mažose „tulpės” formos stiklinaitėse, tačiau turistams
dažniausia patiekiama obuolių arbata, taip pat paragaukite tikrosios turkiškos kavos, ji patiekiama nedideliame puodelyje ir
vandens stikline. Turkiška kava yra labai stipri ir kartaus skonio;
- Iš maisto ragaukite kebabus (Doner kebab) – ant vertikalaus ieško kepama mėsa, veliau pjaustoma mažais gabalėliais ir
patiekiama su daržovėmis ir lavašu. Kofte – mėsos maltinukai. Pidė – labai primena mums įprastas picas, tai paplotys, kuriame
įdėta mėsos, sūrio ar kito įdaro. Simit – minkštas riestainis. Turkijoje populiarios Burguro kruopos;
- Jei pirksite ekskursijas pakeliui jus būtinai nuveš į kailių, juvelyrikos parduotuves, todėl jei neketinate nieko pirkti tik
apsižvalgykite, tačiau nesiderėkite ir nerodykite didelio susidomėjimo, nes kitu atveju turkas supyks, kadangi jūs nieko
nepirkote, o jis juk taip stengėsi.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-otium-sealight-resort-5



KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Otium Sealight Resort 5*

2025-03-01

   

    

Rekomenduojamos ekskursijos
Efesas. Garsusis Efeso miestas – vienas gražiausių ir geriausiai išlikusių senovės miestų. Savo laiku tai buvo vienas didžiausių
miestų – didingas ir klestintis prekybinis uostamiestis. Archeologiniai radiniai byloja jog miestas čia egzistavo jau 2000 metais
pr. Kr. Šiandien tos didybės likučiai dar vis kelia susižavėjimą ir nuostabą. Miesto ribose stovėjo ir vienas iš septynių pasaulio
stebuklų – garsioji Efeso Artemidės šventykla. Po pietų (kaina įskaičiuota) nuvyksite į už 7 kilometrų nuo Efeso stovinčius Šv.
Mergelės Marijos namus, kuriuose ji, kaip teigiama, praleido paskutiniuosius savo gyvenimo metus. Pamatysite Artemidės
šventyklos liekanas, taip pat ir du musulmoniškus objektus, stovinčius netoliese - Isabėjaus mečetę (XIII a.) ir seldžiukų tvirtovę.
Pamukkale ir Saldos ežera - Keliaudami į Pamukalę tikrai nenuobodžiausite – akis džiugins žymiųjų Tauro kalnų vaizdai.
Pakeliui papusryčiavę ir atvykę prie baltojo gamtos stebuklo, grožėsitės garsiosios Pamukalės mineralų terasomis su žydro
vandens baseinais, įvairiaspalviais oleandrais ir vandens upeliais. Aplankysite antikinį Hierapolio miestą su amfiteatru, romėnų
pirtimis ir ištaigingu nekropoliu. Taip pat turėsite laisvo laiko patyrinėti Hierapolį patys, bei pasimėgauti gydomųjų galių
turinčiomis šilto mineralinio vandens versmėmis ar puikiuoju Kleopatros baseinu. Po sočių pietų, vyksite prie Saldos ežero –
vieno iš švariausių ir giliausių tektoninės kilmės gėlo vandens Turkijos ežerų, kurio gylis siekia net 184 metrus. Dėl jame
aptinkamų bakterijų išskirto natrio karbonato bei magnio struktūrų vanduo įgauna skaisčią spalvą, todėl ežeras vadinamas
Turkijos Maldyvais. Čia galėsite lepintis druskų- mineralų kaukėmis bei maudynėmis. Ekskursijos metu pasirūpinsime pusryčiais,
pietumis ir vakariene bei… aplankysite visas pakeliui esančias parduotuves! Niekur neskubant galėsite pasimėgauti puikiais
vaizdais ir pasikrauti teigiamų emocijų. Garantuojame turiningą laiką, puikias emocijas ir nepamirštamus įspūdžius.
 
Taip rekomenduojama aplankyti šalia esančias salas, išbandyti jūrines ekskursijas bei daugelis kitų pramogų.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-otium-sealight-resort-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-otium-sealight-resort-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-otium-sealight-resort-5

